ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   18 ноября  2022 года № 31/346

п. Хомутовка

	О внесении изменений в решение Представительного Собрания Хомутовского района Курской области от 28.10.2022 №30/339 «О принятии в муниципальную собственность муниципального района «Хомутовский район» Курской области из государственной собственности движимого имущества»

  На основании обращения    Автономного учреждения Курской области «Управление по организации и проведению спортивных мероприятий» от 14.11.2022г. №01-19/564, в соответствии с Уставом муниципального района «Хомутовский район» Курской области, Представительное Собрание Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:
           1. Внести в решение Представительного Собрания Хомутовского района Курской области от 28.10.2022 №30/339 «О принятии в муниципальную собственность муниципального района «Хомутовский район» Курской области из государственной собственности движимого имущества»  следующее изменение: приложение к решению «Перечень имущества подлежащего принятию в муниципальную собственность муниципального района «Хомутовский район»  Курской области из государственной собственности Курской области  движимого имущества» изложить в новой редакции.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  опубликованию на официальном сайте  муниципального района «Хомутовский район» Курской области http://хомутовский-район.рф в сети Интернет.

Председатель Представительного
Собрания Хомутовского района                                                     М.Е. Шепелев

Глава  Хомутовского района                                                            Ю.В. Хрулев

Приложение
 к решению Представительного Собрания
Хомутовского района
 от 18.11.2022 года  № 31/346

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального района «Хомутовский район» Курской области из государственной собственности Курской области

	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Спортивная открытая площадка
(п. Хомутовка)
	Курская область,
Хомутовский район,
п. Хомутовка, ул. Кирова, д.30а
	4 196 972,34

[bookmark: _GoBack]